Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.belavista.ma.gov.br/transparencia/diario

D                L
Município de Bela Vista

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

 TERCEIROS

 EXTRATO DE CONTRATO.................................01

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20210003

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL 17/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA

VISTA DO MARANHÃO

CONTRATADA(O): O S MELO FILHO CONSULTORIA,

EMPREEDIMENTOS E VENDAS,  CNPJ 26.422.490/0001-08.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de

análise, digitalização, organização e guarda dos documentos

oficiais, do exercício 2020, da Prefeitura Municipal de Bela Vista

do Maranhão/MA.

VALOR TOTAL: R$ 13.100,00 (treze mil, cem reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade

2.009, Classificação econômica 3.3.90.36.00 Subelemento

3.3.90.36.35, no valor de R$ 13.100,00

VIGÊNCIA: 04 de Janeiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

DATA DA ASSINATURA: 04 de Janeiro de 2021

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO:

ZENON COSTA DIAS, SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO

.

 ANO II  BELA VISTA DO MARANHÃO DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA - FEIRA 08 DE JANEIRO DE 2021 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Executivo

Rua do Comércio, s/nº– Centro

Bela Vista do Maranhão  – MA

SITE

www.belavista.ma.gov.br

JOSÉ AUGUSTO SOUSA VELOSO FILHO
Prefeito Municipal

http://www.belavista.ma.gov.br/